
 DBF.3021.8.2021
Zarządzenie nr 26/2021

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 15 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje:

 §1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie 

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów

107 820 851,55 zł oraz po stronie wydatków 114 864 930,85 zł. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 26/2021

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 15 marca 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

I. Zmniejsza  się plan  wydatków  budżetu  gminy  o  kwotę  31  265   zł  z  tytułu rezerwy  na

nieprzewidziane wydatki  (r. 75818, § 4810).

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 31 265 zł z tytułu:

1. wynagrodzenia  i  pochodnych  od  wynagrodzeń  w  związku  z  organizacją

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w ramach realizowanego zadania „Transport osób

mających  trudności  w  samodzielnym  dotarciu  do  punktów  szczepień  przeciwko

wirusowi  SARS-CoV-2,  w  tym  osób  niepełnosprawnych”  –  4     500  zł   (r. 85195,

§ 4010 – 3 746,56 zł, § 4110 – 661,65 zł, § 4120 – 91,79 zł),

2. środków na dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili  dochody w wyniku

epidemii covid-19 i na koszty obsługi tego zadania  – 26 765 zł (r. 85215, § 3110 –

26 500 zł, § 4210 – 265 zł).

Sporz.  J. Witko


